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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Almeria day 1
Circuito Almeria
Fecha 06/11/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 01:45.411
Media del dia 01:58.688
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.151
Tiempo medio grupo prueba 02:04.636
Pilotos en grupo GREEN 5
Mejor tiempo grupo GREEN 02:04.357
Tiempo medio grupo GREEN 02:14.252
Pilotos en grupo WHITE 38
Mejor tiempo grupo WHITE 01:46.018
Tiempo medio grupo WHITE 01:58.861
Pilotos en grupo RED 17
Mejor tiempo grupo RED 01:45.411
Tiempo medio grupo RED 01:51.102




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kell...mar RED 01:45.411( 01:45.411| 00:00.000 | 00:13.276 | 00:00.000 | 00:05.690 | 37
Chom...jar RED 01:45.598 [ 00:00.186 | 00:00.186 | 00:13.090 | 00:00.186 | 00:05.504 | 36
Kova...fer WHITE 01:46.018 [ 00:00.420 | 00:00.607 | 00:12.669 | 00:00.000 | 00:12.842 17
Tele...tom RED 01:47.481 | 00:01.463 | 00:02.070 | 00:11.206 | 00:02.070 | 00:03.620| 22
Meye...han WHITE 01:47.617 | 00:00.136 | 00:02.206 | 00:11.070 | 00:01.599 | 00:11.243 | 45
Syno...mar RED 01:48.064 [ 00:00.447 | 00:02.653 | 00:10.623 | 00:02.653 | 00:03.037| 51
Mich...mar RED 01:48.263 [ 00:00.198 | 00:02.851 | 00:10.425| 00:02.851 | 00:02.839 | 49
Nagy...att RED 01:48.458 [ 00:00.195| 00:03.047 | 00:10.229 | 00:03.047 | 00:02.643| 30
Kepi...mar RED 01:48.462 [ 00:00.003 | 00:03.050| 00:10.226 | 00:03.050 | 00:02.640 | 37
Gabo...své WHITE 01:49.288 [ 00:00.825 | 00:03.876 | 00:09.400 | 00:03.269 | 00:09.573| 41
Tala...woj RED 01:49.666 [ 00:00.378 | 00:04.255| 00:09.021 | 00:04.255| 00:01.435 18
Vigv...csa WHITE 01:49.948 [ 00:00.281 | 00:04.536 | 00:08.739 | 00:03.929 | 00:08.912| 25
Kiry...jar RED 01:50.122 [ 00:00.173 | 00:04.710 | 00:08.566 | 00:04.710 | 00:00.980 | 41
P171487 prueba 01:50.151 [ 00:00.029 | 00:04.739 | 00:08.536| 00:00.000 | 00:14.485| 41
Weso...szy WHITE 01:50.444 [ 00:00.293 | 00:05.032 | 00:08.243 | 00:04.425| 00:08.416| 49
Oste...joe WHITE 01:51.589 [ 00:01.144 | 00:06.177 | 00:07.099 | 00:05.570 | 00:07.272 | 47
Pods...paw RED 01:52.242 [ 00:00.653 | 00:06.831 | 00:06.445| 00:06.831 | 00:01.140 | 22
Resp...mar WHITE 01:52.354 [ 00:00.112 | 00:06.943 | 00:06.333 | 00:06.336| 00:06.506| 50
Mart...dr WHITE 01:52.736 [ 00:00.381 | 00:07.324 | 00:05.952| 00:06.717 | 00:06.125| 34
Kaésa...dav WHITE 01:52.737( 00:00.001 | 00:07.326 | 00:05.950 | 00:06.719 | 00:06.123 17
Kali...pat RED 01:52.743 [ 00:00.005 | 00:07.331| 00:05.945| 00:07.331 | 00:01.640 | 32
Balo...rol WHITE 01:53.151 [ 00:00.408 | 00:07.739| 00:05.537| 00:07.132| 00:05.710| 24
Zuje...wlo RED 01:53.365 [ 00:00.214 | 00:07.953 | 00:05.323 | 00:07.953 | 00:02.262 | 26
Krol...mac RED 01:53.665 [ 00:00.300 | 00:08.254 | 00:05.022 | 00:08.254 | 00:02.563 | 35
Csuk.. .att WHITE 01:54.060 [ 00:00.394 | 00:08.648 | 00:04.628 | 00:08.041| 00:04.801| 21
Stre...sim RED 01:54.172( 00:00.112 | 00:08.760 | 00:04.516 | 00:08.760 | 00:03.069| 50
Jeli...mil WHITE 01:54.448 [ 00:00.276 | 00:09.037 | 00:04.239| 00:08.430| 00:04.412| 21
Stas...kam WHITE 01:54.864 [ 00:00.415| 00:09.452 | 00:03.824 | 00:08.845| 00:03.997| 43
Sajc...ada WHITE 01:55.738 | 00:00.874 | 00:10.327| 00:02.949 | 00:09.720 | 00:03.122| 32
Stir....jur WHITE 01:55.787( 00:00.048 | 00:10.375] 00:02.901 | 00:09.768 | 00:03.074| 37
Bore...gae WHITE 01:55.795 [ 00:00.008 | 00:10.384 | 00:02.892 | 00:09.776 | 00:03.065| 20
Frei...mih WHITE 01:56.170 [ 00:00.374 | 00:10.758 | 00:02.518 | 00:10.151 | 00:02.691| 28
Rych...kam WHITE 01:57.546 | 00:01.376| 00:12.135] 00:01.141 | 00:11.528 | 00:01.314| 43
Cury...tom WHITE 01:57.695 [ 00:00.148 | 00:12.283 | 00:00.993 | 00:11.676 | 00:01.166 | 48
Zoch...mic WHITE 01:58.365 [ 00:00.670 | 00:12.953 | 00:00.323 | 00:12.346 | 00:00.496 | 25
Kacz...art WHITE 01:58.629 [ 00:00.264 | 00:13.217 | 00:00.058 | 00:12.610 | 00:00.231 | 48
Késa...arp WHITE 01:58.656 [ 00:00.026 | 00:13.244 | 00:00.032 | 00:12.637 | 00:00.205| 22
Guazi.. .krz WHITE 01:59.226 [ 00:00.570 | 00:13.815| 00:00.538| 00:13.208 | 00:00.365| 25
Witz...ale WHITE 01:59.290 [ 00:00.064 | 00:13.879 | 00:00.602 | 00:13.272 | 00:00.429 | 33
Derd...dari WHITE 02:00.601 [ 00:01.310| 00:15.189| 00:01.913 | 00:14.582 | 00:01.740 14
Kacz.. jar WHITE 02:00.673 [ 00:00.072 | 00:15.262 | 00:01.985| 00:14.655| 00:01.812| 43
P208523 prueba 02:00.992 [ 00:00.318 | 00:15.580 | 00:02.303 | 00:10.840 | 00:03.644 8
Luck...mic WHITE 02:01.039 [ 00:00.047 | 00:15.627 | 00:02.350| 00:15.020 | 00:02.177 8
Boi...zol WHITE 02:01.936 [ 00:00.897 | 00:16.524 | 00:03.248 | 00:15.917 | 00:03.075| 27
Motld...daw WHITE 02:03.813 [ 00:01.876 | 00:18.401 | 00:05.124 | 00:17.794 | 00:04.951 21
Karl...fra GREEN 02:04.357 [ 00:00.544 | 00:18.945| 00:05.668 | 00:00.000 | 00:09.895| 55
Mont...luc WHITE 02:06.047 [ 00:01.690 | 00:20.635| 00:07.359 | 00:20.028 | 00:07.186| 24
Edga...mey WHITE 02:06.528 [ 00:00.481 | 00:21.117 | 00:07.840| 00:20.510 | 00:07.667 | 37
P246699 prueba 02:06.544 [ 00:00.016 | 00:21.133 | 00:07.856 | 00:16.393 | 00:01.908 | 37
Forn...mat WHITE 02:08.174 [ 00:01.629 | 00:22.762 | 00:09.485| 00:22.155| 00:09.312| 29
Rink...hen RED 02:08.815 [ 00:00.640 | 00:23.403 | 00:10.126 | 00:23.403 | 00:17.712 3
Mont...hen WHITE 02:09.993 [ 00:01.178 | 00:24.581 | 00:11.304 | 00:23.974| 00:11.131 30
P246605 prueba 02:11.039 [ 00:01.045 | 00:25.627 | 00:12.350 | 00:20.887 | 00:06.402| 20
Bart...mat GREEN 02:11.091 [ 00:00.052 | 00:25.680 | 00:12.403 | 00:06.734 | 00:03.160 | 37
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Kuba.. fuk WHITE 02:13.828 | 00:02.736 | 00:28.416| 00:15.140 | 00:27.809 | 00:14.967 18
P170963 prueba 02:14.456 | 00:00.628 | 00:29.045] 00:15.768 | 00:24.305 | 00:09.820 2
Damb...chr GREEN 02:15.302 | 00:00.845| 00:29.890| 00:16.613 | 00:10.944 | 00:01.049| 39
Gazd...mar WHITE 02:17.658 | 00:02.356 | 00:32.247| 00:18.970 | 00:31.640 | 00:18.797 1
Void...tom GREEN 02:19.090 [ 00:01.432| 00:33.679| 00:20.402 | 00:14.733 | 00:04.838 2
Schu...jes GREEN 02:21.418 [ 00:02.328 | 00:36.007 | 00:22.730 | 00:17.061 | 00:07.166| 41
Nitz...ale WHITE 02:26.552 | 00:05.133 | 00:41.140] 00:27.863 | 00:40.533 | 00:27.690 4
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